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01/11/2020ActualizadaLISTA DE PRECIOS

Disponibilidad y precio sujetas a cambio sin previo aviso.

Detalles y características de 
los apartamentos (Cantidad 
de Hab, Baños y Parqueos)

Ubicación del apartamento 
por bloque o nivel según 

descripción.

Todos los parqueos 
son techados 

Metrajes con espacios 
bien distribuidos

Excelente relación 
calidad / precio

Disponibilidad de los 
apartamentos

Precio por metro 
cuadrado.

DescripciónBloque/nivel Parqueos Metraje M2 Precio USD DisponibilidadPrecio x m2

3 Hab, 3.5 baños, estar familiar, Balcón, 
Mármol 

3 hab, 3.5 baños, estar familiar, balcón, 
marmol

3 hab, 3.5 baños, Estar familiar, Balcón, 
Mármol

3 hab, 3.5 baños, estar familiar, Balcón, 
Mármol

3 hab, 3.5 baños, estar familiar, Balcón, 
Mármol

3 hab, 3.5 baños, estar familiar, Balcón, 
Mármol

3 hab, 3.5 baños, estar familiar, Balcón, 
Mármol

 

1 hab, 1.5 baños, area de lavado, balcón.
 

1 hab, 1.5 baños, area de lavado, balcón,.

2 Hab, 2.5 baños, balcon 

3 hab, 3.5 baños, estar familiar, balcón, 
mármol

AB-11

AB-12

AB-13

AB-14

DE-10

DE-12

DE-13

F-07 

J-09 

G-04 

GHI-15

3 techados

3 techados

3 techados

3 techados

3 techados

3 techados

3 techados

1 techado

1 techado

2 techados

4 techados 

210 M2

210 M2

210 M2

210 M2

210 M2

210 M2

210 M2

73 M2

70 M2

135 M2

375 M2

$377,750.00

$382,750.00

$387,750.00

$392,750.00

$372,750.00

$382,750.00

$387,750.00

$180,000.00

$170,000.00

$256,000.00

$775,000.00

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

$377,750.00

$382,750.00

$387,750.00

$392,750.00

$372,750.00

$382,750.00

$387,750.00

$2,465.75

$2,428.57

$1,896.30

$2,066.67

VISTA NORTE ARPEL 06 PIANTINI

VISTA SUR ARPEL 06 PIANTINI
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